2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhААРЫЫ

16.04.2015

                        № III – 28-2

Об отчете Главы города муниципального образования

«Город Мирный» по итогам 2014 года

Заслушав  отчет  Главы  города  А.В. Басырова, городской Совет              РЕШИЛ:

1.   Утвердить отчет Главы муниципального образования «Город Мирный»  по итогам 2014 года.

2. Признать работу Главы города и возглавляемой им городской Администрации  по итогам работы за 2014 год удовлетворительной.
3.    Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

Председатель городского Совета                                                       О.В. Путинцева